
UCHWAŁA NR XXXI/189/2017
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: 25D12270-AA9C-4CD4-A5D8-336B3BE7DC85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/189/2017

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz dróg Gminy Inowłódz zaliczanych do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa drogi 
(ulicy)

Odcinek Długość (m)

1. Liliowa Od drogi wojewódzkiej nr 726 do drogi gminnej nr 
116167E (dz. ew. nr 4234/4, 4235 i 4205 obr. 3)

350

2. Tulipanowa Dz. ew. nr 4232 i 4233 obr. 3 292
3. Polna Dz. ew. nr 4217 i 4231 obr. 3 351

Id: 25D12270-AA9C-4CD4-A5D8-336B3BE7DC85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/189/2017

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 23 lutego 2017 r.

Id: 25D12270-AA9C-4CD4-A5D8-336B3BE7DC85. Podpisany Strona 1




